
 
Adres: ul. Artwińskiego3C, 25-734 Kielce, Sekcja Zamówień Publicznych 
tel.: 41 36-74-474 fax.: 41 36-74-071/481 
strona www: http://www.onkol.kielce.pl/ e-mail: zampubl@onkol.kielce.pl 

 
IZP.2411.195.2024.AM 

 
 Kielce, dn. 17.10.2024 r. 

  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
 

Dotyczy postępowania na zakup i dostawa opatrunków podstawowych, opatrunków specjalistycznych  

i opatrunków hemostatycznych oraz wyrobów medycznych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach.  

 

Dyrekcja Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uprzejmie informuje, że w dniu 17.10.2024 r. 

zatwierdziła propozycję Komisji Przetargowej w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem był zakup i dostawa opatrunków 
podstawowych, opatrunków specjalistycznych i opatrunków hemostatycznych oraz wyrobów medycznych dla 
Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.  

 

           Biorąc pod uwagę warunki przedstawione w ofertach, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny określonych w SWZ, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie: 

 

Pakietu nr 1 ofertę nr 4 Wykonawcy:  
ANMAR Spółka z o. o.  
ul. Strefowa 22 ; 43-100 Tychy  z ceną brutto: 639 835,20 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 

Pakietu nr 2 ofertę nr 1 Wykonawcy:  
INTRA-MED Sp. z o.o.  
ul. Sielecka 61C ; 42-500 Będzin z ceną brutto: 108 318,60 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 

Pakietu nr 4 ofertę nr 10 Wykonawcy:  
CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider)  
ul. Gromadzka 52 ; 30-719 Kraków  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek)  
ul. Żółkiewskiego 20/26 ; 87-100 Toruń  
z ceną brutto: 351 299,16 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 

Pakietu nr 5 ofertę nr 12 Wykonawcy:  
Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11 ; 00-633 Warszawa  
z ceną brutto: 92 610,00 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 6 ofertę nr 4 Wykonawcy:  
ANMAR Spółka z o. o.  
ul. Strefowa 22 ; 43-100 Tychy  
z ceną brutto: 68 040,00 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 

http://www.onkol.kielce.pl/


 
Pakietu nr 7 ofertę nr 5 Wykonawcy:  
Medi-Pro Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6b ; 03-371 Warszawa  
z ceną brutto: 6912,00 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 8 ofertę nr 9 Wykonawcy:  
NEOSET PROFI Sp. z o.o.  
ul. Szymanów 9E ; 05-532 Góra Kalwaria  
z ceną brutto: 70 098,21 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 9 ofertę nr 6 Wykonawcy:  
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 
 ul. Jana Kazimierza 16 ; 01-248 Warszawa  
z ceną brutto: 103140,00 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 10 ofertę nr 5 Wykonawcy:  
Medi-Pro Sp. z o.o.  
ul. Wysockiego 6b ; 03-371 Warszawa  
z ceną brutto: 17884,80 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 11 ofertę nr 11 Wykonawcy:  
ConvaTec Polska Sp. z o.o.  
Rondo Daszyńskie 1 ; 00-843 Warszawa  
z ceną brutto: 269603,64 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 
Pakietu nr 13 ofertę nr 8 Wykonawcy:  
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7; 97-225 Ujazd 
z ceną brutto: 4806,00 zł 
Termin płatności: 60 dni od daty wystawienia faktury 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny zawartych w SWZ  

tj.: Cena – 60 pkt, Termin płatności – 40pkt. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umów na dzień:  29.10.2024r.   
W załączeniu: streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

Unieważnienie postępowania 
Komisja Przetargowa w zakresie Pakietu nr 3 i 12  proponuje unieważnienie postępowania zgodnie 
 z art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z powodu niezłożenia żadnej oferty. 
 
                                                                                                                                                 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora ds. Prawno – Inwestycyjnych Krzysztof Falana 
 


